

**OBS: Dette er et udkast af årsrapporten.**

For at færdiggøre indberetningen til Erhvervsstyrelsen skal du gøre følgende:

1. Først afslutte indtastningen af årsrapporten. Det gør du på den sidste side under punktet "Afslut indtastning" i Regnskab Basis
2. Dernæst underskrive og godkende årsrapporten jf. bestemmelserne i årsregnskabsloven
3. Tilsidst skal du indberette årsrapporten ved at logge på igen.  
Du finder årsrapporter, der er klar til godkendelse øverst på løsningens forside.  
Årsrapporten er først indberettet, når løsningen har givet dig en kvittering.

# HANREJ ApS

Amager Boulevard 115, st 5  
2300 København S

Årsrapport  
6. marts 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/04/2018**

---

**Kasper Langedill Schau Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HANREJ ApS  
Amager Boulevard 115, st 5  
2300 København S

CVR-nr: 38486284

Regnskabsår: 06/03/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hanrej ApS' formål er at drive handelsvirksomhed med design, fremstille og salg af smykker og beklædningsgenstande samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et underskud på t.kr. 35,5, hvilket ledelsen finder for værende utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2017.

## Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i næste regnskabsår.

# Resultatopgørelse 6. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-45.148</b>
Personaleomkostninger .....		-517
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-45.665</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-45.665</b>
Skat af årets resultat .....		10.046
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-35.619</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-35.619
<b>I alt</b> .....		<b>-35.619</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Deposita .....		8.100
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.100</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.100</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		30.357
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>30.357</b>
Likvide beholdninger .....		8.616
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>38.973</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>47.073</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-35.619
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>14.381</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		-10.046
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>-10.046</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		-3.359
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		46.097
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>42.738</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>42.738</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>47.073</b>